
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “E. VANONI” DI ARDENNO (SO) 
23011 - Via Libertà, 2 –  0342 662237  

www.icardenno.gov.it - soic815004@istruzione.it – soic815004@pec.istruzione.it  

 

         

Ardenno, 6 febbraio 2019 

 

Alla Cortese Attenzione 

 

Genitori Primaria – Infanzia Valmasino 

Docenti e collaboratori scolastici – primaria e infanzia Valmasino 

e p.c. Amministrazione Comunale Valmasino 

Dirigente Ufficio Scolastico Territoriale Sondrio 

dott. Fabio Molinari 

agli atti – all’albo – al sito 

via mail usp.so@istruzione.it 

e p.c. segr-dir.so@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: Ordinanza Comune di Valmasino n. 2/2019, prot. 368/2019 di chiusura della sede delle 

scuole dell’infanzia e primaria Cataeggio dal 04.02.2019 all’11.02.2019. Ulteriore sospensione delle 

lezioni per giovedì 7 e venerdì 8 febbraio 2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza comunale del 04/02/2019 n. 2/2019, prot. 368/2019 di chiusura scuole dell’infanzia e 

primaria Cataeggio dal 04.02.2019 all’11.02.2019; 

DISPONE 

La chiusura dell’edificio scolastico in Cataeggio fino all’11/02/2019 e la conseguente sospensione 

delle lezioni scolastiche anche per la giornata di giovedì 7 febbraio e venerdì 8 febbraio 

2019 in attesa di idonea sede provvisoria per la scuola dell’infanzia e per la scuola primaria e del 

conseguente trasferimento del materiale scolastico necessario nelle suddette future sedi provvisorie.  

Si invitano le famiglie, i docenti e i collaboratori scolastici a monitorare il sito della scuola per le future 

comunicazioni circa la data di ripresa delle lezioni e le sedi individuate per la ripresa delle stesse.  

Le docenti comunicheranno agli alunni tramite il registro elettronico REGEL le attività da svolgere a 

casa in questi giorni di sospensione delle lezioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          Elisa Gusmeroli 

         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO VANONI DI ARDENNO - n. 0000410 - 06/02/2019 - VI.02. Gestione didattica generale


